
doba splatnosti 30 let Výše úvěru v Kč 3,000,000

360 měsíců

měsíc počáteční stav jistiny úrok úmor347 159,114.83 303.6441434 11,225.04

348 147,889.80 282.223026 11,246.46

349 136,643.33 260.7610301 11,267.92

350 125,375.41 239.2580775 11,289.43

351 114,085.99 217.7140901 11,310.97

352 102,775.02 196.1289896 11,332.55

353 91,442.46 174.5026975 11,354.18

354 80,088.28 152.8351352 11,375.85

355 68,712.43 131.126224 11,397.56

356 57,314.87 109.375885 11,419.31

357 45,895.57 87.5840391 11,441.10

358 34,454.47 65.75060708 11,462.93

359 22,991.53 43.87550958 11,484.81

360 11,506.73 21.95866711 11,506.73

Celkem 0.00 1,150,326.16 3,000,000.00

Úrokový koeficient 1.383442055

Splátkový kalendář

Suma úmorů = Výše úvěru 



 Úroková sazba p. a.  v % 2.29

Úroková sazba p. m. v % 0.190833333

Úroková sazba měsíční (setiny) 0.001908333

splátka tj.anuita konečný stav jistiny11,528.68 147,889.80

11,528.68 136,643.33

11,528.68 125,375.41

11,528.68 114,085.99

11,528.68 102,775.02

11,528.68 91,442.46

11,528.68 80,088.28

11,528.68 68,712.43

11,528.68 57,314.87

11,528.68 45,895.57

11,528.68 34,454.47

11,528.68 22,991.53

11,528.68 11,506.73

11,528.68 0.00

4,150,326.16


